
начальника управления инвестиционной политики, экономики, архитектуры 
строительства, имущественны* „ „мольных л р к в м т н о З й  
Администрации Солнцевского района Курской области Никифорову Л В

o „ y 6 „ L . Г ™ ” " '  !  J . ' T  “  ДНЯ ' ГО ^ " “ “ “ ЬНОГО
'  . . а ЭСКОГп  ---------- -

k n  О&Цс

Глава Солнцеве

^ е в с к о г о З  
• S T *  •» »  о

,%у- V '
ТЧ ^  %

Г.Д. Енютин



f

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2021 № 409
Курская область, 306120, пос. Солнцево

О признании утратившими силу нормативно- _______
правовых актов Администраций 
Солнцевского района Курской области 
по муниципальному контролю в области 
торговой деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации» и вступлением в силу с 01.07.2021 г. Федерального закона от 
11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 
акты Российской Федерации», Администрация Солнцевского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
- постановление Администрации Солнцевского района Курской области 

от 19.08.2019 № 317 «Об утверждении административного регламента 
исполнения Администрацией Солнцевского района Курской области 
муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в 
области торговой деятельности»;

- постановление Администрации Солнцевского района Курской области 
от 30.04.2020 № 180 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
муниципального контроля в области торговой деятельности на территории 
муниципального района «Солнцевский район» Курской области»;

- постановление Администрации Солнцевского района Курской области 
от 28.10.2020 № 419 «Об утверждении плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Солнцевского района 
при осуществлении, муниципального. контроля в области торговой 
деятельности в 2021 году».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на




